

FATTURA N. 7/PA

Identificativo trasmittente: IT01449930765 - Progressivo invio: 08887 - Formato trasmissione: FPA12
 Telefono trasmittente: 097677030 E-mail trasmittente: solmea@live.it
 Codice destinatario: 2BON2I

MITTENTE	DESTINATARIO
SOL.M.E.A. C.sas di Rendina Martino Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01449930765 Codice fiscale: 01449930765 C/da Prato,snc 85054 Muro Lucano (PZ) IT	COMUNE DI BELLA Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00224880765 Codice fiscale: 00224880765 CORSO ITALIA 85051 BELLA (PZ) IT

Tipo documento: Fattura differita di cui all'art.21, comma 4, lett . a) (TD24)	Numero: 7/PA	Data: 04/08/23	Valuta: EUR	Importo totale documento: (*) 331,24	Arrotondamento:
Causale: Vendita					

(*) Importo indicato dal fornitore

	Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	SC/ MG	Totale	Iva (%)	Natura
1		Rif. Numero 15/PA del 21/04/2023			0,00		0,00	22,00	
2	CodArt CATENAGENOVES18	CATENA GENOVESE N 18 RIGAMONTI		ML 60,00	1,2295		73,77	22,00	
3		Rif. Numero 18/PA del 04/05/2023			0,00		0,00	22,00	
4	CodArt 8025160119906	SMALTO ACRIMAX LUCIDO BIAN. CALIBRLT0,75 - max19-0438		NR 2,00	23,7704		47,54	22,00	
5	CodArt 8003872120311	PENNELLESA S/KREX M/SINTEX MM 50 CINGH		NR 2,00	2,8689		5,74	22,00	
6		Rif. Numero 21/PA del 06/05/2023			0,00		0,00	22,00	
7	CodArt FUNENYLONMM06	FUNE NYLON MM.6 SELEFLEX C/SPIA		KG 2,50	3,4016		8,50	22,00	
8		Rif. Numero 23/PA del 08/05/2023			0,00		0,00	22,00	
9	CodArt 8011473358088	FASCETTA CABLAGGIO 4,8X300 NERE PZ .100 UNIFIX		NR 2,00	5,00		10,00	22,00	
10	CodArt FUNENYLONMM06	FUNE NYLON MM.6 SELEFLEX C/SPIA		KG 0,50	3,4016		1,70	22,00	
11		Rif. Numero 39/PA del 20/06/2023			0,00		0,00	22,00	
12	CodArt 9501279328631	TELO COPRITUTTO MT.4X4 GR.250 COLOREA		NR 2,00	1,0656		2,13	22,00	
13	CodArt PITT LA TRASPIRANTE 14	IDROPITTURA LA TRASPIRANTE BIANCO LT 14		NR 1,00	45,082		45,08	22,00	
14		Rif. Numero 42/PA del 03/07/2023			0,00		0,00	22,00	
15	CodArt 8025160105244	PAINTLAC BASE NEUTRA OPACO LT.4.5 H R 7456		NR 1,00	77,05		77,05	22,00	

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
22,00	Spese accessorie :	0,00	271,51	59,73	Iva 22% ex art. 17 DPR 633/72	Scissione pagamenti (S)
TOTALE						331,24

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 271,51	Scadenza: 04/08/23	Istituto finanziario: Banca Intesa Sanpaolo IBAN: IT6800306904215100000003216 ABI: 03069 CAB: 04215	

Ordine di acquisto Identificativo ordine di acquisto: 7 Data ordine di acquisto: 04/08/23 Codice CIG: ZDD3C04E92	Documento di trasporto Numero DDT: 15/PA Data DDT: 21/04/23 Numero linea di riferimento: 2	Documento di trasporto Numero DDT: 18/PA Data DDT: 04/05/23 Numero linea di riferimento: 4, 5
Documento di trasporto Numero DDT: 21/PA	Documento di trasporto Numero DDT: 23/PA	Documento di trasporto Numero DDT: 39/PA

Data DDT: **06/05/23**
Numero linea di riferimento: **7**

Data DDT: **08/05/23**
Numero linea di riferimento: **9, 10**

Data DDT: **20/06/23**
Numero linea di riferimento: **12, 13**

Documento di trasporto
Numero DDT: **42/PA**
Data DDT: **03/07/23**
Numero linea di riferimento: **15**

SOL.M.E.A. C.sas di Rendina Martino - Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01449930765** - Codice fiscale: **01449930765** - Regime fiscale: Ordinario (**RF01**)
Sede: C/da Prato,snc - 85054 Muro Lucano (PZ) - IT
Telefono: **097677030** - Fax: **097677030** - E-mail: **solmea@live.it**